q nob no defuit. Ihs q ad salute nra se dedit nobis
 oramidiu penitencia p q hmo p gtaone. sig p m te pte
 possung a glia da pte d curat. salua q castuq fuit apo
 timu. t q duc ho masit. pstatu pnti vite totu ad hq vite
 tps. t sola illud deputatu e pma deputio t admiranda
 gliaz sempiterna adq nos pvenire gaudat. Ihesus xpus
duo no q ad deo pra t spu sco vi. t reg. scada
benedictio. Man. s. m. a. d. 8.

Vnum Videndum de qtricio habenda de vena //

libg pccis. Et e pmo pmittend q pter pccm originale
 q d bapt mo tollit. Et adhuc duplem pccm actuala qd
 ppia ubi se qmittim. s. mortali t veniale. Et mt ia
 ut du dca d qna. Ma e q mortale nullo pat ad q.
 Ihu fatis p ea sp expellit t expellet si dact aie. Et
 de. morla q dert homi spualam morte deo q aufet
 fraz q vita aie. Veniale aut no dft aie morte q
 no tollit n. e q mnuat fraz de pnto s pat ad ea. Da
 dca q ome morla mctur eterna pena duratia d mfm
 ta apta p q. Veniale vo mctur solu finita pena. Vm
 ex hys no pnt. dff. q ome pccm p qd tollat. fra e morla
 t pte qd qd mctur pena eterna. Et q ome a d pccm
 e veniale. s no no pnt. ex hoc dpti. Vtra pccm sit mor
 la. In veniale t. de quolibz a. singulari pccis dato.
 Ex h. ed no no pnt. ut m. d. demeritudo pccm tollat fram.
 Et no tollat n. forte hmitq e pola dari rectam finalem
 de fra om mortalid t veniale pccis. Vnt by dari a
 que recte. t. q fide ex qbz mltos dco cognoscit. Et pccis
 vna e. Altipodorian. spua sua li. 2. d. 1. Vbi vt. q ho p. //
 cat morla qy libera diligit catura plq q dau ut ad plus
 placost. s. d qd catur q. dei uolu. qua plhibz a d pccm
 t. plq vt. id. catur q obseruacione pcepti. t. pnt huius catur.
 amore facit aut paty est face q dei pceptu t aut uoluntate
 aut ad catura dpt. statuit sine pua vlu h m pd ad omu. se
 ipm refert. Ihu comod. spua delictu. t. spua utilitatem
 sy vltiori relacio. id est. t. d. d. q. qceptu dei vey vt
 dptatig. Qui ad madatu tngredit. qtempit madantem
 t q catura s sine pccis pnta magis appiat. catura quo

Deus tunc de se petat. Namque quod in dilectione adhaerent
 creature et non a deo ut quod plura debito diligit diuicias vel
 honore vel filios vel amicos vel delectatione. Supplicium vero
 deus occidit. In cogitationibus vanis aut deturpibus. Et in deo
 Ita si quod ipse nullum eorum vellet facere quod preceptum diuinum aut quod
 quod est gruum dilectioni dei aut quod tunc ad plura vel obfer-
 uatione precepti diuini quod illa creature velit et plura plura
 voluntate dei quod preceptum seruauit preceptum quod placeat in creature.